Tempus Open - Denise Bronjemark

Denise Bronjemark

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:37.44 AQUA-poéang: 306 Datum: 2024-03-02 Tavling: Oresund

Meeting 2024

Tid

01:10.45
01:17.43
01:09.39
01:10.10
01:02.54
01:05.97
01:03.86
01:00.22
00:57.54
01:05.16
00:57.12
00:57.88
00:53.79
00:54.58
00:55.55
00:58.65
00:53.99
00:56.45
00:54.16

00:49.58

AQUA
48
36
50
49
69
58
64
77
88
61
90
87
108
104
98
83
107
94
106

138

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-05-07

2017-06-04

2017-11-25

2017-12-03

2018-05-06

2018-09-29

2018-10-06

2018-10-20

2018-11-24

2018-12-02

2019-02-02

2019-02-16

2019-02-23

2019-03-02

2019-04-22

2019-08-24

2019-09-07

2019-09-28

2019-10-05

2019-10-19

Tavling

VarSimiaden Distrikt

Varsimiaden Region/Sponsor Cup

Seriesim omgang 2 division 3a
Hostsimiaden 2017
Simiaden

Sparbankssimmet 2018
Karpsimmet 20181006

Ica Supermarket Meet 2018
KM 2018

Hostsimiaden 2018
Dronksim 2019

OF-Sprint 2019

Ica Supermarket Cup - 2019
Sparbanken i Karlshamn Cup
Aggadoppet 2.0 190422

Nya Goingeplumset
Swedbank Arena Cup
Sparbankssimmet 2019
Karpsimmet 5 oktober 2019

ICA Supermarket Meet 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311751
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311751&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311751&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311751&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311751&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date.desc

